Postridie postulauit Dominus Legatus (condignas agendo grã pro regio fauore) vt prop[r]ia quadra se aleret et famuli Regis manumitterentur quod (vnoquoque eorum qui inferuierant ample et magnus fice remunerato) concessum fuit. Postero die aliam obtinuit audientiam Dominus Legatus, quã propositiones in paginis subsequenibus infertas solemnè modo Regijs manibus exhibuit, quibus proximo die responsum fuit, Rege prima luce versum Gluckstadium comigrato, Cui triduo postea Reduci dictus dominus Legatus alias tradidit propositiones, quibus etiam subito responsum fuit, a quibusdam consiliarijs ad hoc ex industria designatis, vt in paginis subsequenibus constat.

Postremò, definitiua Regis Daniæ ad dictas propositiones habita Resolutione, postulauit Dominus legatus colloquium cum ante memoratis Consiliarijs, quod concessum fuit, et in quodam angulo Ecclesiæ Cathedralis conuenientis, omnia ea quæ a Domino Legato prius fuerant proposita, cum singulis Regis Daniæ responsis perlecta, discussa ac euentilata ffuerunt, In quo colloquio Dictus Dominus Legatus in fauorem Reginæ Bohemiæ multa Instructiones suas excedentia) prop[r]ium honorem patrimoniaque tangentia ad conciliandam auitam hæreditariam portionem proposuit, quibus Durus Auunculus surdas præbuit aures.

Triduo postea vocatus fuit Dominus Legatus ad epulandum regiã mensa cum suo comitatu, vbi liberis pro more, computationibus vsque ad vesperum protractum fuit prandium. Postero die Rex ante lucano tempore Gluckstadium tendit iter, Dominusque Legatus ad Gottorpium Frederici Ducis Holfatiæ, (Regis

Danorum

Danorum Nepotis ex forore) Arcem, et inde ad Hufem, ad Auguftam Duciffam viduam Holfatiæ Danorum Regis fororem, proficifcitur, Quibus in locis intra muros Arcium hoſpitatus, comiter receptus, et magnificè epulatus eſt.

Illinc ad Hamburghum feſe contulit vbi a ſenatoribus dictæ Ciuitatis et Anglis Mercatoribus honorificè tractatus fuit; Et ROBERTUM ANSTRUTHERUM ex aula Cæſareâ nuperrimè Reducem legatum, conueniens, eum ſecum perduxit cum dicto Admirallo Penington, et regia Naue Conuertina, in Angliam, et ventis minime fauentibus, poſt velificationem dierum appulit dictus dominus Legatus apud Margatts, 3<sup>o</sup> die Decembris inde vere die ſubito vectus fuit ad Aulam vbi ad regias manus oſculandas ſubito admiſſus, exactiſſimam reddebat rationem vniuerſæ legationis, ſumma cum Regiæ Maieſtatis ſatiſſactione, et indelebili ſuipſius honore.

## V.

TO SIR F. WINDEBANK.

(Pub. Rec. Off. Dom. Chas. I. ccxlv. No. 33.)